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مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( در فارس خبر داد: 

تبدیل مدارس 

کانکسی به 

سازه های 

ایمن

مشاور اجرایی مدیرکل بهزیستی 
فارس:10 درصد کودکان کار مجوز 

رسمی اقامت درایران دارند

کودکان کار 

 بدون هویت 

ایرانی 
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مدیرکل امور مالیاتی فارس نوید داد:

معافیت های

 مالیاتی برای 

خوش حسابان 

اقتصادی

شهردار منطقه سه شیراز 
عنوان کرد:

پاسخ گوی نیاز 

وندان  شهر

هستیم

معاون شهردار شیراز:

موتورسیکلت های برقی 
به شیراز می آیند

شهدوست شیرازی: طی مدت 3 سال تعداد 3 هزار 
دستگاه موتورسیکلت برقی به شهروندان 

فرهنگ مدار شیراز ارائه خواهد شد

واکاوی شیرازنوین از تابستان داغ مستأجران، 
فصل جابه جایی و تمرکز تورم 

مشاوران املاک 

ی نمی کنند نرخ گذار

سامانه الکترونیکی ثبت و تمدید اجاره نامه اقدام خوبی است
 اما زیرساخت لازم را ندارد

صفحه 3 صفحه 2

 معاون گردشگری استانداری فارس: گردشگران خارجی هنگام  ورود به شیراز با یک پایانه روستایی مواجه می شوند 

ودگاه زمین گیر  اعتبار  است  فر

فرخ زاده: تکمیل ترمینال خارجی شیراز یک  هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/30

) یك مرحله ای (

مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: عملیات کنتورخوانی  

1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه : عملیات کنتورخوانی، وصول مطالبات، پردازش، پاسخگویی و توزیع صورتحساب 
مشترکین عمده در سطح گازرسانی مناطق 1 و 4 شیراز، صدرا، خانزنیان و روستاهای تابعه در سال 1402-1403

2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 
مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 10/930  ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از 

صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور 

مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/03/28  لغایت 1402/04/01  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/04/12 دبیرخانه واحد حراست شرکت 

گاز استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی 
خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و 

تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه  مورخ 1402/04/17  ساعت 00: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان 

فارس - بلوار استقلال - نبش خیابان باغ حوض - سالن وصال
- شرایط مناقصه گر 

• داشتن شخصیت حقوقی و گواهی صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/246/216/631/702  ریال (
• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  
شناسه  واریز  )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا IR03  0100  0040  0113  3404  025447  از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شرکتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس 
setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در 
زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه  مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس 

به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  

071-38209443-9

تاریخ درج آگهي نوبت اول:  1402/03/23
تاریخ درج آگهي نوبت دوم :  1402/03/24                                             1510177: شناسه آگهی

نوبت اول

 شرکت گاز استان فارس

ارائه بلیت بازدید دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

تلفن: 071-36200040-44 /  
نمابر: 36200047  / 
www.farsfair.ir :وبسایت 

مکان: شیراز - شهرک گلستان- بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

شرکت 
نمایشگاه های 
بین المللی فارس 
برگزار می کند:

ی:  23  تا 26 خرداد ماه 1402                  ساعت بازدید: 17 الی 22 تاریخ برگزار

بیستمین نمایشگاه بین المللی خودرو  

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز 
در آیین تکریم و معارفه شهردار پیشین 
و سرپرست جدید منطقه ۲ شهرداری 
شیراز گفت: برای پیشرفت منطقه باید 
از تمامی ظرفیت ها بهره گرفت. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، آیین تکریم و معارفه شهردار 
پیشین و سرپرست جدید منطقه ۲ 

شهرداری شیراز برگزار شد.
 بهره گیری از تمامی ظرفیت ها 

برای پیشرفت
نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز 
در این آیین با بیان اینکه محرومیت 
شایسته اهالی شریف منطقه ۲ نیست، 
اظهار کرد: برای پیشرفت منطقه باید از 
تمامی ظرفیت ها بهره گرفت.محمدتقی 
تذروی تصریح کرد: برای پیشرفت 
شیراز، از هیچ کوششی فروگذار 
نیستیم و در این مسیر با همکاری و 

برنامه ریزی منسجم به تعهدات عمرانی خود 
عمل می کنیم. عضو و ناظر شورای اسلامی 
شهر شیراز با قدردانی از تلاش های محمد 
تولایی شیرازی، شهردار پیشین این منطقه 
برای محمد مقدس زاده آرزوی موفقیت کرد و با 
ابراز امیدواری گفت: امیدواریم که خدمت رسانی 
صادقانه و خالصانه به مردم تداوم  یافته و با 
برنامه ریزی منسجم شاهد پیشرفت پروژه ها 

باشیم.
 خدمات عمرانی و فرهنگی ادامه یابد

قائم مقام شهردار شیراز نیز با بیان اینکه منطقه 
۲ شهرداری شیراز دارای مردمانی نجیب و 

قدرشناس چه از لحاظ سکونت در منطقه 
و چه به لحاظ اشتغال بوده اند، تصریح کرد: 
انتظار رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از ما 
خدمت صادقانه و خالصانه بی منت به مردم 
بوده و شهردار منطقه ۲ شیراز به نمایندگی از 
مجموعه مدیریت شهری در این منطقه با توجه 
به ظرفیت های ایجادشده، باید مسیر خدمت را 
به نحو احسن پیش برد. آرش فرج زاده از این 
منطقه به عنوان محوری خاص از لحاظ فرهنگی 
و تجاری یاد کرد و افزود: باید خدمات عمرانی 
و فرهنگی به شکل ویژه ادامه یابد. او با اشاره 
به مساحت این منطقه و پیوستگی و گسستگی 
که در نقاط آن وجود دارد بر اشراف به همه 

نقاط خدمتی و ایجاد و فراهم کردن بسترهای 
سرمایه گذاری نیز تأکید کرد.

 هارمونی شهرسازی منطقه 2 شبیه 
کلان شهر شیراز

سرپرست شهرداری منطقه ۲ شیراز نیز 
از تلاش های شهردار پیشین که منجر به 
مطرح شدن منطقه ۲ شد، قدرانی کرد و گفت: 
اعتماد شهردار کلان شهر شیراز رسالت سنگینی 
است و تمام توان و ظرفیت خود را برای 
خدمت به کار خواهیم بست. محمد مقدس زاده 
با ارائه تفسیری کارشناسی از وضعیت این 
منطقه بیان کرد: نقشه و هارمونی شهرسازی 
منطقه ۲ شهرداری شیراز شباهت زیادی به 

سبک شهرسازی کلان شهر شیراز در 
مقیاس کوچکتر دارد.او با اشاره به 
برنامه ریزی های خود برای منطقه ۲ 
شهرداری شیراز ابراز امیدواری کرد: 
امیدواریم که بتوانیم با برنامه ریزی 
مدون و تفکر استراتژیک و کار تیمی در 
تمام شاخصه های مدیریت شهری بابه 
محرومیت زدایی  پروژه های  خصوص 
و عمرانی با تأثیر فرامنطقه ای به نحو 
شایسته و درخور کلان شهر گام برداریم. 
سرپرست شهرداری منطقه ۲ شیراز 
کارکرد برخی از پروژه ها را فرامنطقه ای 
ارزیابی کرد و افزود: تکریم همکاران و 
شهروندان و بهره مندی از نظرات یاوران 
شورای محلات یکی از اولویت های مهم 

در این منطقه خواهد بود.
  ارتقای کیفیت زندگی با 

برنامه محوری صحیح
شهردار پیشین منطقه ۲ شیراز نیز با 
قدردانی از همکاری و تلاش کارکنان و شورای 
اسلامی محلات، پیشرفت های حاصله را نتیجه 
برنامه ریزی و برنامه محوری صحیح با رویکرد 
مشارکت شهروندان در راستای ارتقای کیفیت 
زندگی دانست و برای سرپرست شهرداری 
این منطقه آرزوی موفقیت کرد. محمد 
تولایی شیرازی با ارائه آمار و ارقامی پیرامون 
پیشرفت های منطقه ۲ طی یک سال اخیر 
گفت: به همت کارکنان این منطقه توانستیم به 
موفقیت های قابل توجهی در حوزه های عمرانی، 
فضای سبز، نوسازی بافت فرسوده، کسب درآمد 

و مهم تر از همه، محرومیت زدایی دست  یابیم.

در آیین تکریم و معارفه شهردار پیشین و سرپرست جدید منطقه 2 شهرداری شیراز تأکید شد؛

ی از تمامی ظرفیت ها برای پیشرفت بهره گیر

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: 
محرومیت شایسته اهالی شریف شهرداری

 منطقه 2 شیراز نیست

سرپرست شهرداری منطقه 2 شیراز: 
هارمونی شهرسازی منطقه 2 شباهت زیادی

 به سبک شهرسازی شیراز دارد

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس برتر کشور در حوزه صنایع دستی شد

ی درخشش میراث فرهنگی فارس در  عرصه کشور
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اختصاصی شیرازنوین


